PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2024 г.                                     №  70
 п.Терновский
О внесении изменений и дополнений в решение СНД Терновского сельского поселения от 21.05.2024 г.

№ 63 «Об утверждении Положения «Об оплате

труда работников  муниципального казенного

учреждения культуры Терновского сельского поселения

Новохоперского муниципального района Воронежской области

«Терновский сельский Дом культуры»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных казенных учреждений  культуры,  на основании постановления № 141 от 22.04.2024 г. «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников государственных и муниципальных казенных учреждений  культуры Новохопёрского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Терновского сельского поселения
                                                                   РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения  в решение СНД Терновского сельского поселения от 21.05.2024 г. № 63 «Об утверждении Положения «Об оплате

труда работников  муниципального казенного

учреждения культуры Терновского сельского поселения

Новохоперского муниципального района Воронежской области

«Терновский сельский Дом культуры».
- В Приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений культуры «Терновского сельского дома культуры» Новохопёрского муниципального района Воронежской области

Рекомендуемые минимальные размеры окладов работников учреждений культуры Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, рублей

	Директор

	16700

	Худ. руководитель
	15800

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Терновского сельского поселения                                     Н.В. Шевченко